УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П Р И К А З
от____27.09.2017 ___

     №____391__

О проведении строевого смотра отрядов местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» города Смоленска, посвященного Дню гражданской обороны
Руководствуясь разделом 5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением 64-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2014 № 1211, на основании плана работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2017-2018 учебный год
п р и к а з ы в а ю:
1. Директору МБУ ДО «ЦДО» (Н.Г. Кравченко):

1.1.  Организовать проведение строевого смотра отрядов местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» города Смоленска, посвященного Дню гражданской обороны (далее – Смотр), 4 октября 2017 года в 13.00 на базе аэродрома «Северный» (г. Смоленск, ул. Фрунзе).

1.2. Предоставить отчет по итогам Смотра в управление образования и молодежной политики (каб. 11) Администрации города Смоленска в срок до      6 октября 2017 года.

1.3. Разместить фотоотчет на официальном сайте учреждения.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Организовать изучение обучающимися основ строевой подготовки.
2.2. Обеспечить участие юнармейцев общеобразовательного учреждения в Смотре в 12.45 на аэродроме «Северный» 4 октября 2017 года.
3. Возложить на руководителей общеобразовательных учреждений ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения Смотра.

4.    Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на заместителя начальника управления - начальника отдела молодежной политики и дополнительного образования Еремину Л. Н.
Начальник управления

       Т.И. Немченкова